contemporanea e detiene comprovate competenze in materia di organizzazione di eventi in generale e nello specifico di danza 

contemporanea;  

- RITENUTO congruo determinare l’importo massimo da destinare alla fornitura dei servizi sopra descritti in euro 2500 

(duemilacinquecento/00) comprensivo di ogni onere e incluso IVA; 

- CONSIDERATO che sulla base delle verifiche effettuate, in relazione alle condizioni del mercato di riferimento e 

all’oggetto e tipologia delle prestazioni da acquisire, l’importo contrattuale è congruo e l’operatore individuato possiede i